quos non modo magros natura Afino largita est, sed
quod et homini negatum est, ut quis uellet, et cum uellet
commouere eas posset, Vbi nunc Astrologi? prodeant in
medium, et primus quidem Methon qui imprimis lau-
datur, quod Atheniensibus in Expeditionem Siciliae na-
uigantibus tempestatem praedixerit, at illi minime
cedit Afinus, quippe non modo nauigantibus, sed et
egitantibus, et euntibus quotiendo aures tempesta-
tem indicat, neq. cedit Hippobolus Syracus, qui libros
de Astrologia diuinatione scripsisse testatur, bre-
uiter scripta illius, scripserit, at uiris tantum
doctis scripsit, quid uelgo profunt, quid profunt
Agricolis, qui forte ne breua Stesichori quidem no-
runt, cum tamen ad inferendos, euellendos terra
farculos maximam tempestatum rationem habere
cogantur, quibus Astrologus Afinus annuntiat, et
sic etiam uiris doctis quam agricolis utilis esse
uidetur. Si Beroso olim ob Syderalium rerum peritia
diuinasq. predictiones statuam inaurata lingua po-
suerunt Athenienses in publico Gymnasio, Afinum certe
aeque ac Berosum statuam inauratis auribus mereri
quis negabit? Certe Apuleius artibus non cuius
cognitis instructus ob predictiones, et uaticinia
sua Aurei Afini nomine gaudere meruit. Unum